31 января 2019 г.

Андреев Виктор Евгеньевич

Кичуткин Роман Рафаилович

Бобченко Владислав Эдуардович

Наблюдатели:

Салаутин Александр Маркович

Шпрейер Георгий Александрович

Скороспелов Геннадий Анатольевич

1 2 3

1 Венгерский Дмитрий Николаевич сдал

2
Зараменский Константин

Владимирович
сдал

3 Исмагилов Рустам Алмасович сдал

                ПРОТОКОЛ № 36

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области

профессиональной компетентности междунарожных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования "Уральский учебно-консультационный центр Ассоциации международных

автомобильных перевозчиков"

Присутствовали:

заместитель Председателя

Аттестационной комиссии -

ответственный секретарь комиссии

(начальник отдела АТ,АДН и контроля

МАП Уральского МУГАДН)

руководитель филиала АСМАП по

УрФО.

Члены комиссии:

ведущий специалист филиала АСМАП

по УрФО.

директор АНО ДПО "Уральский УКЦ

АСМАП"

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной

комиссии

________ И.В. Бородулин

г. Екатеринбург

Заместитель председателя

Аттестационной комиссии

(директор  филиала "Росавтотранса" в

УрФО )

член комиссии (помощник начальника

Уральского МУГАДН)

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за

выполнение международных автомобильных перевозок

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат

экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

4 Копанев Сергей Сергеевич сдал

5 Нарваткин Иван Иванович сдал

6 Пальчикова Марина Юрьевна  сдал

7 Самедов Константин Габиб Оглы  сдал

8 Сипчук Игорь Григорьевич сдал

9 Сорокин Михаил Иванович сдал

10 Фаткулин Ринат Рифкатович сдал

1 2 3

1 Аксёнов Александр Васильевич сдал

2 Кириллов Тимофей Венедиктович сдал

3 Курицын Сергей Николаевич сдал

4 Мельников Юрий Львович сдал

5 Нуркаев Дамир Мавлитович сдал

6 Показаньев Сергей Иванович  сдал

7 Сагарда Евгений Олегович  сдал

8 Ташкинов Николай Александрович сдал

9 Цариков Юрий Александрович сдал

10 Чиняев Евгений Александрович сдал

11 Ширшов Леонид Анатольевич сдал

12 Севостьянов Роман Иванович сдал

_____________ В.Е. Андреев

Члены Аттестационной комиссии: ____________ Р.Р. Кичуткин

Ответственный секретарь комиссии: ____________ В.Э.Бобченко

Зам. председателя Аттестационной комиссии

ФИО (полностью)
Результат

экзамена

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми  для должностных лиц, ответственных за выполнение

международных автомобильных перевозок

утвердить результаты квалификационного экзамена, успешно сдавшим выдать

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика.

II. Проведения квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п